2025年 5月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ リ ジ ン

代 表 者 名 代表取締役社長 稲 葉 英 樹

（  コード ：  6513  東証スタンダード市場  ）

問合せ先
執行役員
管理部人事グループ長 岩 崎 敏 夫

（ TEL  070-1341-6571 ）

代表取締役会長の異動に関するお知らせ

当社は、2025年 5月 13日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役会長の異動（退任）を

内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制の変更のため

２．異動の内容

氏 名 現 新

妹
せ

尾
お

一
かず

 宏
ひろ

代表取締役会長

ＣＣＯ（※）、ＣＩＳＯ

取締役会長

ＣＣＯ（※）、ＣＩＳＯ

※CCO：Chief Compliance Officer

※2025年6月27日開催予定の当社第124期定時株主総会終結の時をもって代表取締役を退任しますが、

  取締役会長の職は継続します。

３．退任予定日

2025年 6月 27日に開催予定の当社第 124期定時株主総会終結の日

以 上